第３号様式

船橋市工業振興支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日

船橋市長あて

所在地
申請者	名称
代表者役職氏名
　　　　　　　 　印

  船橋市工業振興支援事業補助金交付要鋼の規定により、補助事業が完了したので、船橋市工業振興支援事業補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定日
[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日　　　　　号

２　事業の名称

３　交付決定額          　                    円

４  補助対象経費精算額                        円

５　添付書類　　別表のとおり